名

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ）

小計 冷暖房料 清掃料 消費税 合計金額

（Ａ×20％） （10％） （Ａ+Ｂ+Ｃ+Ｄ）

使 用 備 品 等

上記のとおり施設を使用したいので申請します。

　　　八雲商工会長　様

印

　　　　　　（代表者の印）

令和　　　　年　　　月　　　　日

申請者 　　住　　所

　　氏　　名

ポ ケ ッ ト パ ー ク ： ～ ：
１日につき
２，４００円

× 日 ＝

Ｈ ＝ １，６００円

２００円

会 議 室 ２ 階 ： ～ ： ＠５００円 ×

給 湯 室 ： ～ ： ＠２００円 × Ｈ ＝

Ｈ ＝ １，６００円

３００円

エ ン ト ラ ン ス

ホ ー ル
： ～ ： ＠５００円 ×

情 報 交 流 室 ： ～ ： ＠３００円 × Ｈ ＝

Ｈ ＝ １，６００円
（ 半 室 利 用

の 場 合 ）
： ～ ： ＠６００円 ×

＝ ３，２００円

８００円

コ ミ セ ンホ ール ： ～ ： ＠１，１００円 × Ｈ

× Ｈ ＝

利 用 日 　令和   　　年　　    月　　    日  ～  令和 　    年　　    月　　    日  【 開催時間　　 　 時　　　分～　】

利　用　施　設 使用時間(準備時間から） 使　用　料

研 修 室 : ～ : ＠３００円

団体名・代表者名

使 用 責 任 者 名 参集予定人員

電話番号・利用者数

会　長 局　長 合　　　　　　　　　議 受付者

｢はぴあ八雲｣施設使用申請書

使 用 の 目 的